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 پاکی هوا فقط

 2 روز دوام آورد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی خبر داد:

 شناسایی
  اموال جدید  کاسپین
توسط برخی سپرده گذاران

در جلسه ستاد نظارت بر باشگاه های 
ورزشی استان مطرح شد:

هیئت های ورزشی ابزار 
قانونی و اختیار لازم را برای 

برخورد با متخلفان ندارند!
پیروز- معاون دادستان مشهد در پیشگیری از 
وقوع جرم در جلسه ستاد نظارت بر باشگاه های 
ورزشی استان بیان کرد: متاسفانه هیئت های 
ورزشــی به عنوان متولیان هر رشــته ورزشی، 
هنــوز اختیــار و ابــزار  قانونــی بــرای مقابله با 
تخلف های ورزشی را ندارند و  به همین دلیل 
تا دســتگاه های دولتــی بخواهنــد ورود کنند 
معمولا رونــد برخورد و اقدام بــرای جلوگیری 
از وقوع جرم کند می شــود. به گــزارش پایگاه 
خبــری اداره کل ورزش و جوانــان اســتان، 
"بخشی محبی"افزود: با این که بنا شد تمامی 
امکانات در زمینه پیشــگیری از جــرم در حوزه 
نظارت باشگاه ها فعال شــود، ما بازهم نیاز به 
کمک مردم و ســازمان های مردم نهــاد داریم 
و ستاد نظارت باید شــماره  منحصر به فردی را 
برای ثبــت و دریافت گزارش هــای مردمی در 
حوزه تخلفات باشــگاه ها راه اندازی کند.وی 
تاکید کرد: با توجه به حساسیت موضوع به طور 
قطع با تمامی توزیع کنندگان و فروشــندگان 
مکمل  ها ی غیرمجاز در داخل و خارج از باشگاه 
برخورد خواهد شــد. در این جلســه ، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان نیز اظهار کرد: در هیچ 
دوره ای آن قدر امکانــات و اعتبار برای نظارت 
و بازرســی کامل تمامی باشــگاه های ورزشی 
وجود نداشــته اما به طــور قطع هیچ ســازمان 
دولتــی نمی تواند بــه طــور دقیق بــه تخلفات 
رســیدگی کنــد ."صبوریان"افــزود: در شــهر 
مشــهد باشــگاه های متعدد ورزشــی در حال 
فعالیت هستند و تنها راه جلوگیری از تخلفات 
راه انــدازی ســامانه گزارش تخلفــات و اطلاع 

رسانی نکات مورد نیاز به مردم است. 

ناصری: نمی دانم چه اتفاقی 
افتاده است!

 پیروز- دروازه بان تیم فوتبال مشکی پوشــان 
گفــت: واقعــاً نمی دانــم چــه اتفاقــی افتــاده 
است،احترام عنایتی)سرمربی( بر من واجب 
اســت چــون کاپیتــان مــن بــوده و خیلــی هم 
خوشــحالم که با او هم تیمی بــودم اما او به من 
اجــازه تمریــن نمی دهد!"محمد ناصــری" در 
گفت وگو با فــارس، افزود: متاســفانه وقتی به 
باشــگاه می روم به من می گوینــد در تمرینات 
حاضر شــو، به تمرین هم که می روم، سرمربی 
اجــازه تمریــن نمی دهــد . به نظرم مســئولان 
باشــگاه بایــد هرچــه ســریع تــر تکلیــف مــن 
را مشــخص کننــد. الان، روزهــای آخــر نقل و 
انتقالات است و من یک سال دیگر با این باشگاه 
قرارداد دارم.  ســه ســال اســت که دروازه بان 
مشکی پوشان هســتم . چندی قبل به باشگاه 
رفتم تا خواستار دریافت مطالبات یا یک برگه 

صورت وضعیت مالی شوم.  

باحضور رئیس سازمان نوسازی وتجهیز مدارس : 

12 پروژه آموزشی در سبزوار کلنگ زنی می شود
کلاته/ نماینده مردم ســبزوار در مجلس گفــت: معاون وزیر 
و رئیس ســازمان نوســازی و تجهیز مدارس کشور روز شنبه 
هفته آینده برای کلنگ زنی 12 پروژه احداث مدارس بنیاد 
برکت، سازمان نوســازی و خیر ســاز به این شهرستان سفر 
می کند. حسین مقصودی در گفت وگو با خراسان رضوی با 
اشــاره به کلنگ زنی 12 پروژه همزمان با سفر معاون وزیر و 
رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور در روز شنبه 
هفته آینده به شهرســتان ســبزوار، اظهار کرد: در این ســفر 
یک روزه رئیس سازمان نوســازی و تجهیز مدارس کشور به 
بررسی کمبودهای تجهیزات مدارس سطح حوزه انتخابیه 

شهرستان سبزوار می پردازد. وی از کلنگ زنی هنرستان 9 
کلاسه خوشاب همزمان با سفر معاون وزیر آموزش وپرورش 
بااعتباری حدود یک میلیارد و 200 میلیون تومان با همکاری 
بنیاد برکت خبر دادو افزود: همچنین احداث مدارس شش 
کلاسه روستای بلقان آباد، شــش کلاسه روستای مشکان، 
سه کلاسه روســتای جنت آباد و سه کلاســه روستای سوزن 
ده در شهرستان خوشاب کلنگ زنی می شود. وی ادامه داد: 
در شهر ششتمد از توابع شهرستان سبزوار با همکاری بنیاد 
برکت مدارس شش کلاسه روستای شامکان، هفت کلاسه 
روستای تندک، سه کلاسه چشمه آوش کلنگ زنی می شود.

 تفاهم نامه همکاری
  دانشگاه حکیم سبزوار ی 

و  معاونت ریاست جمهوری 
 کلاتــه/ سرپرســت دانشــگاه حکیــم ســبزواری گفت: 
تفاهم نامــه همکاری بین این دانشــگاه و ســتاد توســعه 
زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
باهــدف تحقق اهداف نقشــه جامع کشــور و ســند ملی 
زیست فناوری منعقد شــد. به گزارش خراسان رضوی، 
علی اصغــر مولوی  دیــروز در مراســم انعقــاد تفاهم نامه 
همــکاری دانشــگاه حکیــم ســبزواری و ســتاد توســعه 
زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
اظهار کرد: این تفاهم نامه به منظور تحقق اهداف نقشه 
جامع کشور و سند ملی زیست فناوری است. وی افزود: 
فراهم کردن بستر آشنایی دانشجویان و استادان دانشگاه 
با اولویت هــای زیســت فناوری، هدایت دســتاوردهای 
پژوهشی حوزه زیســت فناوری به منظور برطرف کردن 
نیازها و مشــکلات کشــور، کمک به تجاری سازی علوم 
زیســتی از طریــق ارائــه آموزش هــای تخصصــی و فوق 

تخصصی از مهم ترین بخش های این تفاهم نامه است. 

  اخبار  
 ورزش

  خبر  
 جامعه

  خبر  
 جامعه

مطالبه بودجه ای توس از بهارستان
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شهردار مشهد در نامه ای به نمایندگان مجلس خواستار تخصیص اعتبار ملی برای توس در بودجه 97 شد

افتخار بزرگ  برای  ورزش استان 

»طیبی« پنجمین فوتسالیست  برتر دنیا شد

ناصر هاشمی، بازیگر در گفت وگو با »خراسان رضوی«:

  یادداشت  
 محمد علایی

 امسال پاییز خشکی را پشت سر گذاشتیم. ماه 
اول زمســتان، دی، هم رو به پایان است ولی از 

...  صفحه 8برف و باران خبری نیست. 

 خشکسالی را به 
فرصت تبدیل کنیم!

 قائم مقام شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی
چهاردهم دی مــاه بود که شــهردار مشــهد در 
همایش ملی »مالیات بر ارزش افزوده« درباره 
مطالبات شهرداری مشهد نکاتی را مطرح کرد 
و اظهارات تقی زاده خامسی، روز شنبه با تیتر 
»دســت خالی شــهرداری از مالیات بــر ارزش 
افزوده« در روزنامه خراســان منتشــر شد. تقی 
زاده در آن همایش گفته بود: »شهرداری مشهد 

میلیــارد  300 از  ...  صفحه 4بیــش 

»ناصرِ« پدرسالار را ماندگارترین نقشم می دانم
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